

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI Evo VI	E A8	<b>4:11.63</b> 118.75 km/h	1	3	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI Evo VI	E A8	1	14:59.19		<b>14:59.19</b>	
2	1	ΝΙΩΡΑΣ Γρηγόριος ΚΑΚΑΛΗΣ Κωνσταντίνος SUBARU Impreza STi N12	N 4	<b>4:17.50</b> 116.04 km/h	2	5	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI Evo X	N 4	1	15:27.24		<b>15:27.24</b>	+28.05 +28.05
3	5	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI Evo X	N 4	<b>4:20.88</b> 114.54 km/h	3	6	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec C	N 4	2	15:34.81		<b>15:34.81</b>	+7.57 +35.62
4	6	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec C	N 4	<b>4:22.73</b> 113.73 km/h	4	1	ΝΙΩΡΑΣ Γρηγόριος ΚΑΚΑΛΗΣ Κωνσταντίνος SUBARU Impreza STi N12	N 4	3	15:36.80		<b>15:36.80</b>	+1.99 +37.61
5	15 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio Sport	A 7	<b>4:23.40</b> 113.44 km/h	5	15 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio Sport	A 7	1	15:37.43		<b>15:37.43</b>	+0.63 +38.24
6	24 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ Στέλιος ΣΑΜΑΡΑΣ Κωνσταντίνος CITROEN C2 R2	A 6	<b>4:27.55</b> 111.68 km/h	6	24 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ Στέλιος ΣΑΜΑΡΑΣ Κωνσταντίνος CITROEN C2 R2	A 6	1	15:40.60		<b>15:40.60</b>	+3.17 +41.41
7	8	'SAKIS D' ΣΤΑΜΕΛΟΣ Σταύρος VW Golf IV Kit Car	A 8	<b>4:32.71</b> 109.57 km/h	7	8	'SAKIS D' ΣΤΑΜΕΛΟΣ Σταύρος VW Golf IV Kit Car	A 8	2	16:12.38		<b>16:12.38</b>	+31.78 +113.19
8	9	ΚΑΛΑΪΤΣΙΑΝ Γιάννης ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Παντελής RENAULT Clio Kit Car	A 8	<b>4:33.15</b> 109.39 km/h	8	10	ΠΕΠΠΑΣ Θεόδωρος ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Evo VI	A 8	3	16:14.40		<b>16:14.40</b>	+2.02 +115.21
9	36 F2	ΖΑΚΧΑΪΟΣ Νίκος ΒΑΡΟΥΞΗ Αγγελική CITROEN Saxo VTS	N 2	<b>4:36.87</b> 107.92 km/h	9	9	ΚΑΛΑΪΤΣΙΑΝ Γιάννης ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Παντελής RENAULT Clio Kit Car	A 8	4	16:16.18		<b>16:16.18</b>	+1.78 +116.99
10	25 F2	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ Σάββας ΑΚΡΑΤΟΣ Ευάγγελος PEUGEOT 206 Kit Car	A 6	<b>4:37.86</b> 107.54 km/h	10	25 F2	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ Σάββας ΑΚΡΑΤΟΣ Ευάγγελος PEUGEOT 206 Kit Car	A 6	2	16:29.42		<b>16:29.42</b>	+13.24 +130.23
11	16 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γεώργιος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος OPEL Astra G	A 7	<b>4:41.21</b> 106.26 km/h	11	16 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γεώργιος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος OPEL Astra G	A 7	2	16:34.49		<b>16:34.49</b>	+5.07 +135.30
12	26 F2	ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Κωνστ... ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ Σταύρος PEUGEOT 106 Rallye	E A6	<b>4:41.64</b> 106.09 km/h	12	36 F2	ΖΑΚΧΑΪΟΣ Νίκος ΒΑΡΟΥΞΗ Αγγελική CITROEN Saxo VTS	N 2	1	16:49.26		<b>16:49.26</b>	+14.77 +150.07
13	22 F2	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ... ΠΑΠΑΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... RENAULT Clio	A 7	<b>4:43.00</b> 105.58 km/h	13	26 F2	ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Κωνσταν... ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ Σταύρος PEUGEOT 106 Rallye	E A6	3	16:45.65	10.00	<b>16:55.65</b>	+6.39 +156.46
14	10	ΠΕΠΠΑΣ Θεόδωρος ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Evo VI	A 8	<b>4:45.12</b> 104.80 km/h	14	39 F2	ΝΙΚΑΣ Σπύρος ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ Παναγιώτης CITROEN Saxo VTS	N 2	2	16:55.75		<b>16:55.75</b>	+0.10 +156.56
15	35 F2	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Αγγελος ΛΕΣΙΩΤΗΣ Κωνσταντίνος PEUGEOT 106 S16	E A6	<b>4:48.19</b> 103.68 km/h	15	22 F2	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χ... ΠΑΠΑΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος RENAULT Clio	A 7	3	16:56.07		<b>16:56.07</b>	+0.32 +156.88
16	45 F2	ΦΑΡΟΥΛΗΣ Τόλης ΚΑΛΠΙΔΗΣ Θανάσης CITROEN Saxo VTS	N 2	<b>4:49.41</b> 103.24 km/h	16	43 F2	ΛΟΛΑΣ Στέργιος 'ΑΡΜΑΚΙ' NISSAN Micra K12	N 2	3	17:01.82		<b>17:01.82</b>	+5.75 +2:02.63
17	33 F2	ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ Γιάννης ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημή... PEUGEOT 106 S16	E A6	<b>4:49.74</b> 103.13 km/h	17	58	ΝΤΕΚΑΣ Γεώργιος ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης PEUGEOT 205 GTi	E E10	1	17:02.67		<b>17:02.67</b>	+0.85 +2:03.48
18	42 F2	ΣΥΛΛΑΣ Γεώργιος ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Π... PEUGEOT 106 S16	E N2	<b>4:50.43</b> 102.88 km/h	18	33 F2	ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ Γιάννης ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	E A6	4	17:06.69		<b>17:06.69</b>	+4.02 +2:07.50
19	38 F2	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Ιωσήφ ΒΙΓΚΟΣ Ανδρέας CITROEN Saxo VTS	N 2	<b>4:50.45</b> 102.87 km/h	19	38 F2	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Ιωσήφ ΒΙΓΚΟΣ Ανδρέας CITROEN Saxo VTS	N 2	4	17:09.71		<b>17:09.71</b>	+3.02 +2:10.52
20	43 F2	ΛΟΛΑΣ Στέργιος 'ΑΡΜΑΚΙ' NISSAN Micra K12	N 2	<b>4:51.03</b> 102.67 km/h	20	30 F2	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Πάρης ΚΑΡΟΥΣΟΣ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS	A 6	5	17:10.28		<b>17:10.28</b>	+0.57 +2:11.09
21	39 F2	ΝΙΚΑΣ Σπύρος ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ Παναγι... CITROEN Saxo VTS	N 2	<b>4:51.27</b> 102.59 km/h	21	21 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Χρήστος RENAULT Clio Williams	E A7	4	17:12.34		<b>17:12.34</b>	+2.06 +2:13.15
22	21 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Χρήστος RENAULT Clio Williams	E A7	<b>4:52.62</b> 102.11 km/h	22	42 F2	ΣΥΛΛΑΣ Γεώργιος ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Πην... PEUGEOT 106 S16	E N2	5	16:54.89	20.00	<b>17:14.89</b>	+2.55 +2:15.70
23	30 F2	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Πάρης ΚΑΡΟΥΣΟΣ Ιωάννης CITROEN Saxo VTS	A 6	<b>4:54.01</b> 101.63 km/h	23	35 F2	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Αγγελος ΛΕΣΙΩΤΗΣ Κωνσταντίνος PEUGEOT 106 S16	E A6	6	17:19.49		<b>17:19.49</b>	+4.60 +2:20.30
24	58	ΝΤΕΚΑΣ Γεώργιος ΧΕΙΛΑΚΗΣ Φώτης PEUGEOT 205 GTi	E E10	<b>4:55.14</b> 101.24 km/h	24	28 F2	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μιλτιάδης ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN C2 R2	A 6	7	17:20.37		<b>17:20.37</b>	+0.88 +2:21.18
25	41 F2	ΜΠΕΝΟΥΚΑΣ Μαρίνος ΒΡΥΩΝΗΣ Ηλίας PEUGEOT 106 S16	E N2	<b>4:55.37</b> 101.16 km/h	25	7 F2	ΧΕΚΙΜΙΑΝ Γιάννης ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ Σπύρος HONDA Civic Type R	A 7	5	17:23.12		<b>17:23.12</b>	+2.75 +2:23.93
26	37 F2	ΠΟΥΝΤΟΣ Σπύρος ΠΑΤΣΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	E N2	<b>4:56.31</b> 100.84 km/h	26	27 F2	ΜΠΑΤΗΣ Γιώργος ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ Τάσος CITROEN C2 R2	A 6	8	17:26.90		<b>17:26.90</b>	+3.78 +2:27.71
27	28 F2	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μιλτιάδης ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN C2 R2	A 6	<b>4:56.49</b> 100.78 km/h	27	37 F2	ΠΟΥΝΤΟΣ Σπύρος ΠΑΤΣΟΣ Νίκος PEUGEOT 106 S16	E N2	6	17:31.92		<b>17:31.92</b>	+5.02 +2:32.73
28	27 F2	ΜΠΑΤΗΣ Γιώργος ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ Τάσος CITROEN C2 R2	A 6	<b>5:00.44</b> 99.45 km/h	28	41 F2	ΜΠΕΝΟΥΚΑΣ Μαρίνος ΒΡΥΩΝΗΣ Ηλίας PEUGEOT 106 S16	E N2	7	17:33.77		<b>17:33.77</b>	+1.85 +2:34.58

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	34 F2	ΜΑΧΑΙΡΑΣ Δημήτρης ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ Θανάσης CITROEN C2	A 6	5:04.68 98.07 km/h	29	18 F2	ΓΥΖΗΣ Γιάννης ΓΥΖΗΣ Γιώργος RENAULT Clio Williams	E A7	6	17:38.34		17:38.34	+4.57 +2:39.15
30	57	ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Ιωάννης ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Αθανάσιος LADA 2105	E E10	5:10.73 96.16 km/h	30	45 F2	ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ Τόλης ΚΑΛΠΙΔΗΣ Θανάσης CITROEN Saxo VTS	N 2	8	17:46.48		17:46.48	+8.14 +2:47.29
31	40 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Γερά... ΠΑΣΑΛΗΣ Βασίλειος PEUGEOT 106 S16	E N2	5:12.20 95.71 km/h	31	23 F2	'ARAMIS' ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μιχάλης CITROEN C2 Kit Car	A 6	9	17:56.30		17:56.30	+9.82 +2:57.11
32	48	ΠΑΚΚΟΣ Φώτης ΜΩΡΑΪΤΟΥ Εφη OPEL Manta	E E11	5:12.34 95.66 km/h	32	57	ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Ιωάννης ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Αθανάσιος LADA 2105	E E10	2	18:11.25		18:11.25	+14.95 +3:12.06
33	23 F2	'ARAMIS' ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μιχάλης CITROEN C2 Kit Car	A 6	5:12.54 95.60 km/h	33	29 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Φίλων ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης PEUGEOT 206	A 6	10	18:03.28	10.00	18:13.28	+2.03 +3:14.09
34	46	ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Βαγγέλης ΣΕΛΛΗΣ Δημήτρης BMW E21	E E11	5:13.24 95.39 km/h	34	52 F2	ΛΙΛΛΗΣ Γιάννης ΚΟΣΚΙΝΑΣ Κώστας NISSAN Micra	A 5	1	18:32.15		18:32.15	+18.87 +3:32.96
35	49	ΙΕΡΕΜΙΑΣ Αλέξανδρος ΚΟΝΤΟΣ Νίκος ALFA ROMEO Giulia	E E11	5:13.55 95.30 km/h	35	40 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Γεράσιμος ΠΑΣΑΛΗΣ Βασίλειος PEUGEOT 106 S16	E N2	9	18:33.80		18:33.80	+1.65 +3:34.61
36	32 F2	ΤΖΙΤΖΙΚΑΛΑΚΗΣ Αχιλλέας ΚΟΝΤΕΜΑΝΗΣ Ευάγγελος CITROEN Saxo VTS	A 6	5:19.03 93.66 km/h	36	59	ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Νικήτας 'ΣΗΦΗΣ' CITROEN AX Sport	E E9		18:43.35		18:43.35	+9.55 +3:44.16
37	52 F2	ΛΙΛΛΗΣ Γιάννης ΚΟΣΚΙΝΑΣ Κώστας NISSAN Micra	A 5	5:19.34 93.57 km/h	37	46	ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Βαγγέλης ΣΕΛΛΗΣ Δημήτρης BMW E21	E E11	1	18:43.69		18:43.69	+0.34 +3:44.50
38	18 F2	ΓΥΖΗΣ Γιάννης ΓΥΖΗΣ Γιώργος RENAULT Clio Williams	E A7	5:19.59 93.49 km/h	38	49	ΙΕΡΕΜΙΑΣ Αλέξανδρος ΚΟΝΤΟΣ Νίκος ALFA ROMEO Giulia	E E11	2	18:44.46		18:44.46	+0.77 +3:45.27
39	29 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Φίλων ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης PEUGEOT 206	A 6	5:21.91 92.82 km/h	39	48	ΠΑΚΚΟΣ Φώτης ΜΩΡΑΪΤΟΥ Εφη OPEL Manta	E E11	3	18:57.50		18:57.50	+13.04 +3:58.31
40	59	ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Νικήτας 'ΣΗΦΗΣ' CITROEN AX Sport	E E9	5:25.42 91.82 km/h	40	34 F2	ΜΑΧΑΙΡΑΣ Δημήτρης ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ Θανάσης CITROEN C2	A 6	11	19:05.35		19:05.35	+7.85 +4:06.16
41	47	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ Χρήστος ΑΣΗΜΩΣΗΣ Γιάννης VW Golf	E E11	5:28.27 91.02 km/h	41	32 F2	ΤΖΙΤΖΙΚΑΛΑΚΗΣ Αχιλλέας ΚΟΝΤΕΜΑΝΗΣ Ευάγγελος CITROEN Saxo VTS	A 6	12	19:07.85		19:07.85	+2.50 +4:08.66
42	55	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... CITROEN AX	E E10	5:35.69 89.01 km/h	42	47	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ Χρήστος ΑΣΗΜΩΣΗΣ Γιάννης VW Golf	E E11	4	19:45.06		19:45.06	+37.21 +4:45.87
43	20 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κωνσταν... ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza	E A7	5:36.51 88.79 km/h	43	51 F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δημήτρης ΤΣΟΥΝΗΣ Χριστόφορος TOYOTA Yaris	A 5	2	19:50.20		19:50.20	+5.14 +4:51.01
44	54 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Ιωάννης ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλειος TOYOTA Starlet	E A5	5:44.02 86.86 km/h	44	20 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κωνσταντίνος ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza	E A7	7	19:52.89		19:52.89	+2.69 +4:53.70
45	51 F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δημή... ΤΣΟΥΝΗΣ Χριστόφορος TOYOTA Yaris	A 5	5:44.98 86.61 km/h	45	56	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γεώργιος ΜΠΡΑΒΟΣ Παναγιώτης TOYOTA Corolla GT	E E10	3	20:00.24		20:00.24	+7.35 +5:01.05
46	56	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γεώργιος ΜΠΡΑΒΟΣ Παναγιώτης TOYOTA Corolla GT	E E10	5:50.75 85.19 km/h	46	55	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Κω... ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Γε... CITROEN AX	E E10	4	20:05.02		20:05.02	+4.78 +5:05.83
47	7 F2	ΧΕΚΙΜΙΑΝ Γιάννης ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ Σπύρος HONDA Civic Type R	A 7	5:51.75 84.95 km/h	47	17 F2	ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ Εμμανουήλ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Ηλίας RENAULT Clio RS3	A 7	8	20:17.76		20:17.76	+12.74 +5:18.57
48	17 F2	ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ Εμμανουήλ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Ηλίας RENAULT Clio RS3	A 7	5:52.13 84.86 km/h	48	54 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Ιωάννης ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλειος TOYOTA Starlet	E A5	3	20:26.17		20:26.17	+8.41 +5:26.98